Johannes de Audenhoven duas tercias partes ad se spectantes in bonis dictis die Posdonc #et in hereditatibus dictis die Hage sibi adjacentibus# sitis in parochia de Oerscot in pastoria de Hedel inter hereditatem quondam Willelmi de Casselaer ex uno et inter hereditatem dictam Papen Bossche ex alio (dg: et in att p atque in pecia terre) atque peciam terre die Scuermans Hoeve sitam (dg: in dicta parochia) in dictis hereditatibus die Hage vocatis atque (dg: peciam terre) #duas lopinatas terre# sitam in dictis hereditatibus die Hage vocatis ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Arnoldo van der Braken (dg: pro) ab eodem hereditarie possidendas pro censibus dominorum fundi et pro tribus modiis siliginis (dg: Jo) mensure de Oerscot Johanni van der Raffendonc exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione XII modiorum siliginis mensure de Oerscot dandis sibi ab alio hereditarie purificationis et (dg: in supra d) et in Oerscot tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem reliquam terciam partem ad se spectantem in dictis bonis et hereditatibus die Posdonc et die (dg: Hage) Hage vocatis ad pignus imposuit. Testes datum supra.

BP 1177 f 357r 12 do 25-04-1387.

Sijmon van Ghewanden en Elizabeth ev Henricus van Scije verkochten aan Johannes Nellen een stuk erfgoed naast de Vughterdijk, buiten de stadsmuur van Den Bosch, over het water, tussen de stadsmuur enerzijds en erfgoed van Johannes van ..len anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van wijlen Gerardus Vosse.

¹⁷ Zie ← BP 1176 f 206v 05 do 25-04-1381, belofte van lijfpacht uit Posdonk.

¹⁸ Zie ← BP 1176 f 206v 07 do 25-04-1381, belofte van lijfrente uit Posdonk.

¹⁹ Zie → BP 1178 f 278r 09 do 28-07-1390, overdracht van de pacht van 12 mud.

Sijmon de Ghewanden (dg: de) et Elizabeth relictā quondam Henrici de Scijs cum tutore peciam (dg: terre) #hereditatis# sitam (dg: -s) iuxta (dg: h) aggerem vici Vuchtensis extra murum opidi de Busco ultra (dg: ..) aquam ibidem inter dictum murum ex uno et inter hereditatem Johannis de ..len ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem quondam Gerardi Vosse hereditarie vendiderunt Johanni Nellen promittentes cum tutore ratam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 357r 13 do 25-04-1387.

Jordanus gnd Ghiben soen droeg over aan Theodericus zv Cristianus van den Hoevel de helft van een stuk land en van een stuk beemd in Oirschot, in de herdgang van Straten, tussen kinderen gnd Eefsen Kijnderen enerzijds en Ghisbertus gnd Ghiben soen anderzijds, aan hem verkocht²⁰ door Godefridus gnd Punder van Straten.

Jordanus dictus Ghiben soen medietatem pecie terre et pecie prati sitorum in parochia de Oerscot in pastoria de Straten inter hereditatem liberorum dictorum Eefsen Kijnderen ex uno et inter hereditatem Ghisberti dicti Ghiben soen ex alio venditam sibi a Godefrido dicto Punder de Straten prout in litteris supportavit Theoderico filio Cristiani van den Hoevel cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Berwout datum supra.

BP 1177 f 357r 14 do 25-04-1387.

Godefridus van Langvelt verkocht aan Johannes zvw Arnoldus die Hoesche, tbv hem, zijn vrouw Gertrudis en zijn dochter Elizabeth, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen groot kamp, in Erp, naast Theodericus Stinen soen van Herende, reeds belast met de grondcijns. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Godefridus de Langvelt legitime vendidit Johanni filio quondam Arnoldi die Hoesche ad opus sui et ad opus Gertrudis sue uxoris (dg: et ad) et Elizabeth eius filie vitalem pensionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam ad eorum vitam et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto et (dg: campo mans) magno #campo# eis adiacente sitis in parochia de Erpe iuxta hereditatem Theoderici Stinen soen de Herende (dg: ex uno) promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere et (dg: cum) alter dictorum trium diutius vivens integraliter possidebit. Testes datum supra.

BP 1177 f 357r 15 do 25-04-1387.

Johannes van Mal verkocht aan Henricus jongere zvw Rodolphus van Merlaer een deel van een erfgoed in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, achter het huis van voornoemde Johannes, tussen erfgoed van voornoemde Johannes enerzijds en erfgoed van voornoemde Henricus anderzijds, zoals afgepaald.

Johannes de Mal quondam partem hereditatis sitam in (dg: -ter) Busco ad finem vici Hijnthamensis (dg: ret inter) retro domum dicti Johannis inter hereditatem dicti [Johannis] ex uno et inter hereditatem Henrici filii (dg: Henrici) #junioris quondam# Rodolphi de Merlaer ex alio (dg: ut dicebat) prout ibidem sita est et limitata ut dicebat hereditarie vendidit dicto Henrico promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

²⁰ Zie ← BP 1177 f 265r 04 di 02-01-1386, overdracht van een helft van deze goederen.

1177 mf10 A 07 f.357v.

Quinta post misericordia: donderdag 25-04-1387.